Município de Capivari de Baixo
Estado de Santa Catarina

EDITAL DE APRESENTAÇÃO E DEMONSTRAÇÃO DOS PROGRAMAS,

AÇÕES E METAS PARA ELABORAÇÃO DO PROJETO DE LEI DE

DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS – LDO – PARA O EXERCÍCIO

FINANCEIRO DE 2023.

O MUNICÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO-SC, neste ato representado pelo

Prefeito Vicente Corrêa Costa, TORNA PÚBLICO que realizará audiência

pública presencial, no dia 14 de abril de 2022 (quinta-feira), a partir das 10

horas, na sala de reuniões do Paço Municipal, localizado à Avenida Ernani

Cotrin, 187, centro, Capivari de Baixo/SC, para apresentação e demonstração

dos programas, ações e metas para elaboração do Projeto de Lei de Diretrizes

Orçamentárias - LDO - para o Exercício de 2023, visando o cumprir o disposto

no § 1º, do Artigo 48 da Lei de Responsabilidade Fiscal.

Capivari de Baixo (SC), 01 de abril de 2022.

Vicente Corrêa Costa

Prefeito Municipal

“30º ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA-ADMINISTRATIVA"